

Spektrum Arkitekter ApS

Vermundsgade 13, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 16 11 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Sofie Paul Aamurusko Willems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spektrum Arkitekter ApS
Vermundsgade 13
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 16 11 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofie Paul Aamurusko Willems
Joan Maria Raun Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.660.876 kr. mod 1.945.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.841 kr. mod 172.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.660.876	1.945.897
1 Personaleomkostninger	-1.595.142	-1.715.508
Driftsresultat	65.734	230.389
Øvrige finansielle omkostninger	-9.791	-6.607
Resultat før skat	55.943	223.782
Skat af årets resultat	-16.102	-51.355
Årets resultat	39.841	172.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	39.841	102.427
Disponeret i alt	39.841	172.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	811.191	353.836
Udsudte skatteaktiver	0	3.650
Tilgodehavende selskabsskat	57.548	7.862
Tilgodehavender i alt	<u>868.739</u>	<u>365.348</u>
Likvide beholdninger	<u>1.457.272</u>	<u>1.869.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.326.011</u>	<u>2.234.615</u>
Aktiver i alt	<u>2.326.011</u>	<u>2.234.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.415.164	1.375.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	1.540.164	1.570.323
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.076	101.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.100	0
Anden gæld	315.671	521.806
Periodeafgrænsningsposter	0	40.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.847	664.292
Gældsforpligtelser i alt	785.847	664.292
Passiver i alt	2.326.011	2.234.615
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.375.323	70.000	1.570.323
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.841	0	39.841
	125.000	1.415.164	0	1.540.164

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.399.759	1.474.233
Pensioner	132.974	180.550
Andre omkostninger til social sikring	19.632	21.540
Personaleomkostninger i øvrigt	42.777	39.185
	<u>1.595.142</u>	<u>1.715.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		
